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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Entidade: ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVEL SAMARITANO SÃO FRANCISCO DE ASSIS CONTA: 39656-7. 
Projeto: SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE AGÊNCIA: 1192-4 
Período: JUNHO/2025. BANCO: BRASIL S. A

26/11/2024 SALDO INICIAL: 0,00
DATA CODIGO DA 

OPERAÇÃO NOTA FISCAL CÓD. VER. / CHAVE ACES, FAVORECIDO CATEGORIA 
DE DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

14.168,12
06/06/25 144 7803 35250603360968000117550020000078031000357350. Ubadesklimp Coml. Distribuidora Itda -406,44 13.761,68
06/06/25 144 2833 35250603913528000140550010000028331000318673. Center Tudo Utilidades e Presentes Itda. -2.489,00 11.272,68
09/06/25 362 250879157 Neoenerqia 06/2025 -60,74 11.211,94
12/06/25 870 Transf. Recebida Municipio de Ubatuba 17.669,58 28.881,52
12/06/25 870 Transf. Recebida Feas Proteção Especial 12.500,00 41.381,52
12/06/25 144 411 35554062234186571000184000000000041125060498664295. Alex Sandro Barbosa da Silva -34,00 41.347,52
12/06/25 361 202555553979. Paqto conta áqua - Sabesp -92,08 41.255,44
13/06/25 470 CONT. LOCACAO Paqamento de Aluquel -4.162,99 37.092,45
16/06/25 470 Carta Justificativa Despesas de viaqem: pedaqio, combustivel, refeição -570,25 36.522,20
16/06/25 470 01250610747 70107 -3 . GDF-FGTS COMPETÊNCIA 05/2025 (RATEIO) -333,33 36.188,87
17/06/25 470 N F S -E  2 1 3308 XZEP-9TAD TR A N SF . EN V . N O V A  F O R M A R  M ED . O CU PAC . -121,50 36.067,37
17/06/25 144 23.666 3 5 2 5 0 6 5 5 1 7 6 2 2 8 0 0 0 1 2 9 5 5 0 0 1 0 0 0 0 2 3 6 6 6 1 5 3 6 1 9 1 2 7 0 . V.S. RIBEIRO PESSANHA PAPELARIA LTDA -239,92 35.827,45
18/06/25 470 50000354445415. D A R F  -IR R F  C O M P . 0 5 /2025  (R A T EIO  A LU G U EL) -452,52 35.374,93
18/06/25 470 50000354445415. DARF-INSS COMP. 05/2025 (RATEIO) -533,16 34.841,77
18/06/25 393 9325 HUTX-BVLZ A2 OFFICE CONSULTORIA CONTÁBIL S/S -1.518,00 33.323,77
23/06/25 470 B O LETO  679608 6 6 3 9 6796086639 TRANSF. SEDE PORTO SEGURO VIDA (RATEIO) -4,98 33.318,79
23/06/25 470 213027 D4YK-CBBY TRANSF. ENV. NOVA FORMAR MED. OCUPAC. PCMSO RATEIO -43,04 33.275,75
24/06/25 144 299 3 5 2 5 0 6 7 4 3 6 0 4 8 8 0 0 0 1 0 2 5 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 9 9 1 0 0 0 7 1 3 6 9 2 . POSSA FELICE & H. POSSA UTENSÍLIOS LTDA -823,60 32.452,15
24/06/25 144 2693/2692 3 5 2 5 0 6 0 5 4 3 5 9 0 6 0 0 0 1 5 2 5 5 0 0 1 0 0 0 0 0 2 6 9 3 1 0 0 1 3 4 2 4 4 0 .

3 5 2 5 0 6 0 5 4 3 5 9 0 6 0 0 0 1 5 2 5 5 0 0 1 0 0 0 0 0 2 6 9 2 1 0 0 1 3 4 2 4 1 8 .
MÁRCIO GONÇ4LVEZ MACIEL EPP -10.385,00 22.067,15

24/06/25 144 117 CE N TE R  V E S T  LA R  C O M E R C IO  D E  G U A R N IÇ Õ E S  LTD A  - ME -2.290,00 19.777,15
26/06/25 144 7957 35250603360968000117550020000079571000358930. Ubadesklimp Coml. Distribuidora Itda -536,40 19.240,75
27/06/25 144 1559 35250608984457000270550010000015591584839861. V A LT E R  D E  A L M E ID A  C O R R Ê A  C O M ER C IA L -350,00 18.890,75
27/06/25 393 1553067 35250756642960000100550500015530671828644082. C E M  -  C e n tro  d o s  E le t ro d o m é s t ic o s  e  M ó v e is -4.446,00 14.444,75
30/06/25 250 HOLERITE P A G T O  F O L H A  D E  P A G A M E N T O  0 6 / 2 5  ( C Y N T H I A  -  S O L A N G E ) -6.818,53 7.626,22
30/06/25 7.626,22
30/06/25 SALDO BANCÁRIO 7.626,22

RESPONSÁVEL: Cecília Stringhini
CPF:

CARGO: Presidente
ASSINATURA:

CONTADOR
CPF
CRC

ASSINATURA

Marlene Parente de Aguiar Lima
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